
2,675,736,922

4,925,702

1,040,306

812,311,030

10,595,647

12,798,300

116,285,810

539,775,795

95,750,203

117,777,939

120,505,544

144,577,542

38,131,261

141,418,005

94,894,532

54,963,359

100,283,632

196,935,163

19,031,799

53,735,353

1,046,444,917

4,313,089

1,039,329

765,685,819

9,862,685

6,822,945

79,690,445

10,482,965

69,083,363

6,380,976

20,224,462

100,774

929,549

6,579,196

37,755,011

4,503,760

115,362

33,581

8,517,791

14,323,815

1,169,715,811

84,528

977

46,336,425

732,962

5,532,552

36,374,119

527,580,399

23,402,074

111,223,789

94,427,343

114,917,263

36,803,854

94,683,579

54,338,162

              －

3,443,902

3,929,655

7,613,150

8,291,078

139,040,451

219,154

              －

280,938

              －

16,115

4,986

1,222,852

27,435

74,554

5,757,809

6,456,118

13,133

9,154,416

359,725

30,455

8,329,342

88,922,970

634,715

17,535,734

176,309,562

32,429

              －

1,288

              －

426,249

215,482

212,829

3,198,414

81,331

22,249

23,009,063

24,388

3,733,411

15,189

48,625,897

68,010,712

26,177,277

2,106,320

417,034

267,473

267,473

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

143,958,708

9,029

              －

6,560

              －

439

778

276,750

38,917

17,289

73,681

94,324

360,337

27,267,403

2,426,445

1,803,247

20,384,314

77,871,680

159,823

13,167,692

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年11月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國113年 1月12日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


